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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Anadolu Doğasından 

Yansımalar

Gülnihal Mert

İlk Okuma - Kaplanlar

Bu sayımızda sizler için seçtiğimiz ilk 

kitap, TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’nın 

ilk okuma serisinden çıkan Kaplanlar. 

Kaplanlar dünyanın en ağır, en uzun ve en 

güçlü vahşi kedileri. Üstelik onlar yalnızca 

Asya kıtasında yaşıyor. Kaplanların ilginç 

özellikleri nelerdir, Sibirya ve Bengal 

kaplanları arasında ne gibi farklar vardır, 

kaplanlar birbirleriyle nasıl iletişim kurar, 

yavrularını nasıl büyütürler gibi pek 

çok sorunun yanıtı Kaplanlar kitabında 

bulunuyor. TÜBİTAK Popüler Bilim 

Kitapları’ndan çıkan, rengârenk çizimler 

ve harika fotoğrafların yer aldığı bu kitabı 

James Maclaine yazmış ve İhsan Erdem 
Kayral Türkçeleştirmiş.

Türkiye’nin Asya kıtasında bulunan 

topraklarına Anadolu denir. Küçük 

Asya olarak da anılan Anadolu, 

kendine özgü bitki ve hayvanlarıyla 

doğası en güzel yerlerden biridir. Biz 

de bu sayımızda sizlere Anadolu’nun 

bitki ve hayvan çeşitliliğine değinen 

bir kitap önermek istedik. 

İLK O
KU

M
A - KAPLAN

LAR
Jam

es M
aclaine

Bu kitapları okul öncesi dönemdeki çocuklarınıza okuyarak canlılar ve 
yaşam hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlayabilirsiniz. Çocuklarınız okumayı 
öğrendiklerinde aynı kitapları okuyup kendi değerlendirmelerini yapabilirler.

Kaplanlar ne yer ve avlarını nasıl yakalar? 
Kaplanlar yüzebilir mi? 

Ağaçları niçin tırmalarlar? 

Bu soruların cevaplarını ve kaplanların büyüleyici 
yaşamlarıyla ilgili başka birçok bilgiyi bu kitapta bulacaksınız.
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Ülkemizdeki bitki türlerinden üç bin kadarının 
dünyada sadece Türkiye’de bulunduğunu; tarantula, 
çöl kobrası, balina gibi hayvanların bu coğrafyada da 
yaşadığını; yüzen ada, buzul ve krater gölü gibi jeolojik 
yapıların ülkemizde de var olduğunu; mosasaur ve 
mastodonların, zürafa ve gergedanların bir zamanlar 
Anadolu topraklarında da yaşadığını; Anadolu’nun her 
yönüyle zenginliklerle dolu olduğunu biliyor muydunuz?

Anadolu Doğasından Yansımalar geçmişten günümüze 
Anadolu coğrafyasında yaşayan memelilerden 
sürüngenlere, deniz omurgasızlarından böceklere, 
bitkilerden mantarlara birçok canlı türü hakkında detaylı 
bilgiler içeriyor.

Toroslar gibi yüksek dağ ekosistemlerinden Ege 
Denizi’nin derin sularına, İç Anadolu bozkırlarından 
Karadeniz ormanlarına, deniz altı kanyonlarından 
mağaralara pek çok farklı ekosisteme fotoğraflar 
eşliğinde yolculuk yapacak ve Anadolu doğasının 
zengin biyoçeşitliliğine tanıklık edeceksiniz.
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Bu ay sizlere, TÜBİTAK 

tarafından yayımlanan iki farklı 

kitabı tanıtmak istiyoruz.

Kitapları satın almak isterseniz web sitemizi inceleyebilirsiniz:

yayinlar.tubitak.gov.tr

Anadolu Doğasından Yansımalar adlı 

bu kitapta, ülkemizde yaşayan canlılarla 

ilgili güncel bilgilere yer veriliyor. 

Kitaptaki ilgi çekici fotoğrafları inceleyerek Anadolu topraklarında yaşayan pek 

çok canlıyı keşfedebileceksiniz. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları‘ndan çıkan, 

ülkemizin doğasıyla ilgili dopdolu bu kaynak kitabı Dr. Bülent Gözcelioğlu yazmış.
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Geleneksel Giysileri Geleneksel Giysileri 

Desenleriyle Eşleme Desenleriyle Eşleme 

KartlarıKartları

Gülnihal Mert

Tuğçe Inroga

Çizim: Göksu Karaca

Su Altında Kodlama Etkinliğinin Çözümü

Haziran sayımızda yer alan Su Altında Kodlama etkinliğinin çözümünü aşağıda bulabilirsiniz. 

Bu sayımızda hazırladığımız kartların 

dokuzunda Asya kıtasında yer alan bazı 

ülkelerin geleneksel giysilerini giymiş çocuklar 

bulunuyor. Diğer dokuz karttaysa bu giysilerdeki bir desen 

yakından görülüyor. Bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 

Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri 

alta gelecek şekilde yere dizin ve ardından kartları ikişer ikişer açın. Açtığınız 

iki kart birbirinin eşi değilse bu kartları kapatın ve başka iki kart açın. Birbirinin 

eşi olan kartları bulduğunuzda bu kartları kenara ayırın ve hepsini bulana 

kadar oynamaya devam edin. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 

oyuncuyla, kartları sırayla açarak oynayabilirsiniz.

İlk ok, mürekkep balığının 
üzerinde. Bu oku görünce 
bir sonraki kareye geçiyoruz. 
Gideceğimiz yönü gösteren 
bir ok yapıştırıp o yönde, 
bir sonraki kareye ilerliyoruz.

Meraklı Minik dergisi, Temmuz 2024 sayısının ekidir.
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Türkiye
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